
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 5. jednání datum konání: 18.12.2018

 
čís. RMČ5/0052/18 - RMČ5/0072/18

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 18.12.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ5/0052/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ5/0053/18 Jmenování vedoucího odboru VHČ Ing. Josef Orlovský
RMČ5/0054/18 Prodloužení platnosti licencí Office 365 Ing. Josef Orlovský
RMČ5/0055/18 Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely

společného postupu při plnění povinností ochrany
osobních údajů

Ing. Josef Orlovský

RMČ5/0056/18 Dodatek č.16 ke smlouvě o dílo poskytovaných
prací a služeb č. 101/2002

Ing. Josef Orlovský

RMČ5/0057/18 Programové dotace pro rok 2019 Ing. Josef Orlovský
RMČ5/0058/18 Prodloužení nájmu 38 m2 pozemku - část parcely

4312/63
Pavel Zeman

RMČ5/0059/18 Změna nájemce bytu 1621/44 Pavel Zeman
RMČ5/0060/18 Změna nájemce bytu č. 1627/62 Pavel Zeman
RMČ5/0061/18 Rezignace člena KŽP Ing. Jana

Gurovičová
RMČ5/0062/18 Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky

2020 a 2021 pro zřízené příspěvkové organizace
MČ Praha 21

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ5/0063/18 Žádost o schválení rozpočtového opatření
č. 1/2018 - změna a úprava rozpočtu pro
Masarykovu základní školu, Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad lesy

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ5/0064/18 Rozpočtové opatření č. 192: úprava rozpočtu v
roce 2018

Ing. Vlasta Berková

RMČ5/0065/18 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 7.11.2018 Bc. Markéta
Slavíková

RMČ5/0066/18 Odejmutí pozemku č. parc. 4268/448 ze správy
MČ Praha 21

Ing. Josef Roušal

RMČ5/0067/18 Převzetí do správy MČ Praha 21 stavby č. 3140
TV Újezd nad Lesy, etapa 0020 - rekonstrukce
vozovky v části ul. Chmelické a v části ul.
Druhanické - protokol č. PP/20/02/392/2018

Ing. Josef Roušal

RMČ5/0068/18 Komunální vozidlo - úprava kupní smlouvy Ing. Josef Roušal
RMČ5/0069/18 Jmenování zástupce tajemníka Ing. Josef Orlovský
RMČ5/0070/18 Pověření vedením odboru životního prostředí a

dopravy
Ing. Josef Orlovský

RMČ5/0071/18 Jmenování člena Redakční rady Újezdského
zpravodaje

Milan Samec

RMČ5/0072/18 Změna v kompetenci radních Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0052/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0053/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Jmenování vedoucího odboru VHČ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise
 
2) jmenuje
 do funkce vedoucí odboru VHČ a údržby paní Jitku Heřmánkovou ke dni 1.2.2019
 
3) pověřuje
 paní Jitku Heřmánkovou správou účtu a účetnictví odboru VHČ a údržby a

hospodařením v souladu se schváleným plánem ke dni 1.2.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0054/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Prodloužení platnosti licencí Office 365

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr prodloužit pronájem služby Office 365 pro období 11/2018 - 11/2019
 
2) pověřuje
 starostu městské části podpisem objednávky na realizaci záměru
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  19.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0055/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného postupu při plnění
povinností ochrany osobních údajů

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 smlouvy o spolupráci pro účely společného postupu při plnění

povinností ochrany osobních údajů s firmou Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12,
Praha 7, 170 00

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely

společného postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0056/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Dodatek č.16 ke smlouvě o dílo poskytovaných prací a služeb č. 101/2002

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo poskytovaných prací a služeb č. 101/2002
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat tento dodatek ke smlouvě
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0057/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Programové dotace pro rok 2019

Rada městské části
1) schvaluje
 Pravidla pro poskytování programových dotací z rozpočtu MČ Praha 21 a Programy

pro poskytování dotací pro rok 2019 a návrh veřejnoprávní smlouvy
 
2) ukládá
 zajistit zveřejnění Programů pro poskytování dotací pro rok 2019 na úřední desce

ÚMČ Praha 21, způsobem umožňujícím dálkový přístup, nejpozději 30 dnů před
termínem pro zahájení podávání žádosti. Program se zveřejnuje nejméně po dobu
90 dnů ode dne zveřejnění dle zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění.

 
 1. Bc. Dominika Červinková, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  05.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0058/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Prodloužení nájmu 38 m2 pozemku - část parcely 4312/63

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, uzavřené dne 23.7.2008 na pronájem

38 m2 z pozemku parc. č. 4312/63 v kat. území Újezd nad Lesy, vedeného na
LV č. 2329 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Tento dodatek uzavírá MČ
Praha 21 s Ing. Monikou Urešovou, IČ 16281985 na dobu neurčitou s 3 měsíční
výpovědní dobou,

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podepsáním přiloženého dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze

dne 23.7.2008 na pronájem části pozemku parc. č. 4312/63 v kat. území Újezd
nad Lesy

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 23.7.2008.
 Termín:  28.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0059/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Změna nájemce bytu 1621/44

Rada městské části
1) schvaluje
 přeloženou dohodu na ukončení nájemní smlouvy č.j. 88/B/2001. Pronájem

bytové jednotky č. 1621/44 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2998 u
Kat. úřadu pro hl. m. Prahu, skončí dohodou s nájemcem - Masarykovou základní
školou dnem 31.12.2018.

 
2) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1621/44 v kat.

území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2998 u Kat. úřadu pro hl. m. Prahu, a
to od 1.1.2019 dosavadní uživatelce bytu, na dobu zaměstnání v Masarykově
základní škole

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podepsáním přiložené dohody o ukončení pronájmu bytové

jednotky č. 1621/44 v kat. území Újezd nad Lesy Masarykově základní škole,
a podepsáním přiložené nájemní smlouvy na pronájem téže bytové jednotky
zaměstnankyni Masarykovy základní školy

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Podepsání dohody a smlouvy k bytu 1621/44.
 Termín:  28.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0060/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Změna nájemce bytu č. 1627/62

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 15.1.2002 a ve znění

dodatku č. 1 ze dne 25.3.2013 na pronájem bytové jednotky č. 1627/62 v budově
č.p. 1627 na parcele č. 4303, v kat. území Újezd nad Lesy,a to k 31.12.2018

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podepsáním přiložené Dohody o ukončení nájemní smlouvy

na byt č. 1627/62
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 podepsání dohody o ukončení nájmu bytu č. 1627/62
 Termín:  28.12.2018
 
3) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1627/62, v budově

čp. 1627, na parcele č. 4303, v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2951
u Katastrálního úřadu hl. m. Prahy, a to od 1.1.2019

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podepsáním přiložené nájemní smlouvy na pronájem bytové

jednotky č. 1627/62
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 podepsání smlouvy na pronájem bytu č. 1627/62
 Termín:  28.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0061/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Rezignace člena KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci RNDr. Jitky Jenšovské na členství v Komisi životního prostředí ke dni 10.

12. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0062/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020 a 2021 pro zřízené
příspěvkové organizace MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 střednědobý výhled rozpočtu zřízených příspěvkových organizací - Masarykova

základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222, Praha
9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2020 a 2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0063/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Žádost o schválení rozpočtového opatření č. 1/2018 - změna a úprava
rozpočtu pro Masarykovu základní školu, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 předložené rozpočtové opatření (úpravu rozpočtu v roce 2018) č. 1/2018 pro

Masarykovu základní školou, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy dle přílohy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0064/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Rozpočtové opatření č. 192: úprava rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 192: úpravu rozpočtu v roce 2018 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0065/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 7.11.2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 7. 11. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0066/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Odejmutí pozemku č. parc. 4268/448 ze správy MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s protokolem č. PP/36/02/521/2018 o předání a převzetí pozemku parc.č.

4268/448 do majetku Hl.m.Prahy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem výše uvedeného protokolu
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0067/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Převzetí do správy MČ Praha 21 stavby č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa
0020 - rekonstrukce vozovky v části ul. Chmelické a v části ul. Druhanické -
protokol č. PP/20/02/392/2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s protokolem č. PP/20/02/392/2018 o převodu hmotného majetku získaného

investiční výstavnou včetně předání a převzetí a následného předání do správy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem výše uvedeného protokolu
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  18.01.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0068/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Komunální vozidlo - úprava kupní smlouvy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o jednání ve věci úpravy smlouvy na nákup komunálního vozidla
 
2) revokuje
 usnesení RMČ/1480/18 ze dne 31.7.2018 v bodu 3 a 4
 
3) schvaluje
 upravenou kupní smlouvu na nákup komunálního vozidla
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0069/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Jmenování zástupce tajemníka

Rada městské části
1) bere na vědomí
 ukončení pracovního poměru tajemníka Ing. Josefa Orlovského dohodou k

31.12.2018
 
2) pověřuje
 Ing. Josefa Roušala výkonem funkce tajemníka od 1.1.2019
 
3) pověřuje
 Ing. Josefa Roušala správou kapitol rozpočtu č. 9 a č. 10 od 1.1.2019
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pověření pro Ing. Josefa Roušala
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2018
 
5) ukládá
 ukládá starostovi MČ Praha 21 vypsat VŘ na pozici tajemníka ÚMČ Praha 21 ke dni

21.12.2018
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.12.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0070/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Pověření vedením odboru životního prostředí a dopravy

Rada městské části
1) pověřuje
 paní JUDr. Vladimíru Kozákovou vedením odboru životního prostředí a dopravy od

1. 1. 2019
 
2) pověřuje
 paní JUDr. Vladimíru Kozákovou správou kapitoly 02 - životní prostředí od 1. 1. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0071/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 doplnění Redakční rady Újezdského zpravodaje
 
2) jmenuje
 nového člena Redakční rady Újezdského zpravodaje:

Ing. Michala Hazdru
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ5/0072/18

5. Rada městské části
ze dne 18.12.2018

 
Změna v kompetenci radních

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změnu v kompetenci radních
 
2) schvaluje
 změnu kompetence VHČ: kompetence přechází z p. Milana Samce na p. Zdeňka

Růžičku
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


